

Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy.

Platba za předmět smlouvy proběhne takto:

Objednatel se zavazuje uhradit výše uvedenou cenu na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení objednateli.

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. Závazek k úhradě je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:

- a) pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění,
- b) pokud kupující bude požadovat i provedení prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem zakázky,
- c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

VI. Záruky a smluvní pokuty

Na předmět této smlouvy poskytuje dodavatel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednavateli. Tato záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným používáním. Záruční servis zajišťuje dodavatel, na základě písemné výzvy objednatele s popisem závad, pozáruční servis zajistí dodavatel na základě písemné objednávky objednatele. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končí dnem protokolárního převzetí opraveného zařízení. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby a to do 7 pracovních dnů. Dodavatel umožní v době záruky zapůjčení náhradního zařízení po vzájemné dohodě.

Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu dodání dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.

VII. Všeobecné dodací podmínky

Objednatel se stává vlastníkem po převzetí zboží, provede kontrolu dodávky v požadované kvalitě a uhradí fakturu dodavatele v uvedeném termínu. Skutečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na dodacím listu.

VIII. Další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel.

Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Seznam příloh:

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka dle technické specifikace

V Jihlavě dne: 20. 9. 2021

V Praze dne: 20. 9. 2021

Objednatel:

Dodavatel:



Dodavatel:  PROLIGHT s.r.o. U Elektry 203/8 IČ: 02318245 198 00 Praha 9 DIČ: CZ02318245 Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] e-shop: [redacted] Nabídka č.: 21NA00259 Datum zápisu: 27.08.2021 Platno do: 27.10.2021	Odběratel: IČ: 00094811 DIČ: CZ00094811 Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace Komenského 1359/22 586 01 Jihlava Tel. [redacted] Konečný příjemce:
---	--

Nabídka svítidel LEDBeam 150:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
22010071101:ROBIN LEDBeam 150 RGBW, 7x 30W RGBW LED multičip, bez kabelu (PowerCon)	1 ks	56 238,00	15,0%	47 802,30	21%	10 038,48
119PRP432/3:Napájecí kabel powerCON - 3 m, H07RN-F3G1.5 - 3x 1,5 mm2 - Uni Schuko / NAC3FCA	1 ks	478,00	5,0%	454,10	21%	95,36
22010018586:ROBIN Viva CMY, 270W LED, CMY, goba, prisma	1 ks	150 838,00	15,0%	128 212,30	21%	26 924,58
Doprava	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00
Součet položek				177 468,70		37 268,42
CELKEM K ÚHRADĚ						214 737,12

Vystavil: Ondřej Skála

Ekonomický a informační systém POHODA